

FTJ HOLDING ApS

Markersvænge 15
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Flemming Thorning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FTJ HOLDING ApS
Markersvænge 15
2690 Karlslunde

CVR-nr: 26430461
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-3.920	-3.995
Bruttoresultat		-3.920	-3.995
Resultat af ordinær primær drift		-3.920	-3.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		88.815	91.994
Andre finansielle indtægter		40.955	25.732
Øvrige finansielle omkostninger		-1.782	-1.238
Ordinært resultat før skat		124.068	112.493
Skat af årets resultat		-7.870	-4.659
Årets resultat		116.198	107.834
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.815	91.994
Overført resultat		27.383	15.840
I alt		116.198	107.834

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		769.732	680.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	769.732	680.917
Anlægsaktiver i alt		769.732	680.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.369.844	1.333.290
Tilgodehavender i alt		1.369.844	1.333.290
Likvide beholdninger		1.425	8.568
Omsætningsaktiver i alt		1.371.269	1.341.858
Aktiver i alt		2.141.001	2.022.775

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		644.732	555.917
Overført resultat		1.288.213	1.260.830
Egenkapital i alt		2.057.945	1.941.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.750
Skyldig selskabsskat		14.768	14.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.413	63.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.056	81.028
Gældsforpligtelser i alt		83.056	81.028
Passiver i alt		2.141.001	2.022.775

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

i>&i>&

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	555.917
Andel i årets resultat	88.815
Nettoopskrivninger ultimo	644.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	769.732

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FTJ Ejendomsselskab ApS, Greve	100%	769.732	88.815

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartkapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Thorning Jensen
Markersvænge 15
2690 Karlslunde

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0